
指名委員会日 平成31年4月3日

平成31年度　八潮市入札結果の公表（指名競争入札分）

［業種：物品等］

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥3,700,000
¥3,250,000 落 札 ¥3,575,000
¥3,650,000
¥3,600,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥1,495,400 落 札 ¥1,615,032
¥5,151,000
¥2,977,300
¥1,729,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥9,786,900
¥14,810,350
¥9,033,620 落 札 ¥9,756,309

¥10,455,900
¥15,736,550

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

辞退
¥8,384,000 落 札 ¥9,054,720
¥8,563,200
¥8,460,800
¥8,512,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥34,000,000
¥36,000,000
¥25,600,000 落 札 ¥28,160,000
¥26,750,000
¥26,400,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥27,700,000
¥27,700,000
¥27,500,000
¥27,800,000
¥26,200,000 落 札 ¥28,820,000(株)サンスイ 北関東支店

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

(株)サンリーク さいたま営業所
(株)リクチ漏水調査 埼玉営業所
(株)ウォーターサポート
地中エンジニアリング(株) 本店

漏水調査及び配水管洗浄作業業務委託
八潮市内指定箇所

開　札　日　時 平成31年4月16日 午前10時10分

横河ソリューションサービス(株) さいたま支店
メタウォーター(株) さいたま営業所
明協電機(株) さいたま営業所
(株)ウォーターテック 東日本支店
(株)第一テクノ 関東支店

八潮市内指定箇所
開　札　日　時 平成31年4月16日 午前10時08分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

大和化成(株) 埼玉営業所
浄配水場電気設備点検業務委託

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

三笠産業(株)
赤沼化学薬品(株) 草加営業所
荏原実業(株) 関東支社
(株)丸幾商会 埼玉営業所

次亜塩素酸ナトリウム購入
八潮市中央一丁目３番地１、大字古新田３５６番地１

開　札　日　時 平成31年4月16日 午前10時06分

(株)阪神計器製作所 関東支店
アズビル金門(株) さいたま営業所
柏原計器工業(株) 関東営業部千葉営業所
(株)ニッコク 東京支店
愛知時計電機(株) 大宮営業所

八潮市中央一丁目３番地１
開　札　日　時 平成31年4月16日 午前10時04分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

平型水道メーター（口径１３ｍｍから口径２５ｍｍ）購入

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

アズビル金門(株) さいたま営業所
柏原計器工業(株) 関東営業部千葉営業所
(株)ニッコク 東京支店
愛知時計電機(株) 大宮営業所

平型水道メーター（口径５０ｍｍから口径１００ｍｍ）購入
八潮市中央一丁目３番地１

開　札　日　時 平成31年4月16日 午前10時02分

(株)三郷興業 本店
グリーン建設(株) 本店
(株)三栄興業 本店
(株)小原造園 本店

八潮市指定公園（八条親水公園他４０箇所）地内
開　札　日　時 平成31年4月16日 午前10時00分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

公園トイレ等清掃業務委託



指名委員会日 平成31年4月3日

平成31年度　八潮市入札結果の公表（指名競争入札分）

［業種：物品等］

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）
¥900,000 落 札 ¥972,000

¥1,059,000
辞退

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥1,430,000
¥1,380,000 落 札 ¥1,490,400
¥2,200,000
¥1,950,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥2,400,000
辞退

¥2,262,000 落 札 ¥2,442,960
¥3,756,000

東邦化研(株) 本店
一般社団法人埼玉県環境検査研究協会 本店
環境計測(株) さいたま事業所

八潮市中央一丁目２番地１他（本庁舎、別館、水道部）
開　札　日　時 平成31年4月16日 午前10時12分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

庁舎環境測定業務委託

小中学校消防設備点検業務委託

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

旭ビル管理(株)
ケミカル防災(株) 本店

八潮市内小中学校１５校地内
開　札　日　時 平成31年4月16日 午前10時14分

竹内セントラル(株) 八潮支店
(株)大広電気 本店

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

旭ビル管理(株)
(株)ビルメン

小中学校給食用エレベーター保守点検業務委託
八潮市内小学校９校、中学校４校地内

開　札　日　時 平成31年4月16日 午前10時16分

(株)マイクロエレベーター 本店
中央エレベーター工業(株)



指名委員会日 平成31年4月17日

平成31年度　八潮市入札結果の公表（指名競争入札分）

［業種：物品等］

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥2,950,000
¥2,950,000
¥2,980,000
¥2,850,000 落 札 ¥3,135,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥32,000
¥34,600
¥39,000
¥31,800 落 札 ¥34,344

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

辞退
辞退

¥25,080,000 落 札 ¥27,086,400
辞退

¥39,600,000
件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

辞退
辞退

¥25,740,000 落 札 ¥27,799,200
辞退

¥39,600,000
件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥2,970,000 落 札 ¥3,207,600
辞退
辞退

¥3,060,000
件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥2,750,000
¥2,600,000 落 札 ¥2,808,000
¥2,670,000
¥2,640,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

辞退
¥372,000 落 札 ¥401,760
¥540,000

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

日本情報システム(株)

パーソナルコンピュータ賃貸借（資料館）
八潮市大字南後谷７６３番地５０市立資料館内

開　札　日　時 令和元年5月7日 午前10時11分

流域関連公共下水道事業水質分析調査業務委託
八潮市指定箇所地内

開　札　日　時 令和元年5月7日 午前10時00分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

東邦化研(株) 本店
(株)環境管理センター 北関東技術センター
一般社団法人埼玉県環境検査研究協会 本店
(株)高見沢分析化学研究所 本店

基幹系プリンタトナー単価購入
八潮市中央一丁目２番地１八潮市役所情報化推進担当内

開　札　日　時 令和元年5月7日 午前10時02分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

(株)富士通エフサス 関越支社　情報サービス部
(株)ビジネスランド 草加支店
(有)カノウ文具
ユアサ電池サービス(株) ＯＡ機器営業所

八潮市立古新田保育所調理業務委託
八潮市立古新田保育所内

開　札　日　時 令和元年5月7日 午前10時04分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

一冨士フードサービス(株) 関東支社
ニュータウンビルサービス(株)
シダックス大新東ヒューマンサービス(株)
日本国民食(株)
(株)セイビ埼玉

八潮市立南川崎保育所調理業務委託
八潮市立南川崎保育所内

開　札　日　時 令和元年5月7日 午前10時06分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

一冨士フードサービス(株) 関東支社
ニュータウンビルサービス(株)
シダックス大新東ヒューマンサービス(株)
イフスコヘルスケア(株) 東日本事業部
(株)セイビ埼玉

トラックスケールデータ処理装置賃貸借
八潮市リサイクルプラザ（埼玉県八潮市大字八條２３６５番地１地内）

開　札　日　時 令和元年5月7日 午前10時07分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

東京センチュリー(株) 大宮支店
ＮＴＴファイナンス(株) 関東支店
日立キャピタル(株) 本店
富士通リース(株) 関東支店

水質等分析業務委託
八潮市一般廃棄物最終処分場及び水処理施設

開　札　日　時 令和元年5月7日 午前10時09分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

東邦化研(株) 本店
一般社団法人埼玉県環境検査研究協会 本店
(株)江東微生物研究所 埼玉営業所
エヌエス環境(株) 東京支社

(株)ビジネスランド 草加支店
(株)スリーウエイ



指名委員会日 令和元年5月8日

令和元年度　八潮市入札結果の公表（指名競争入札分）

［業種：物品等］

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥7,400,000
¥6,500,000 落 札 ¥7,020,000
¥7,800,000
¥8,010,000
¥7,700,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥1,830,000 落 札 ¥1,976,400
辞退
辞退
辞退

¥3,120,000
件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥2,484,000 落 札 ¥2,682,720
辞退
辞退
辞退

¥3,840,000
件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥1,158,000 落 札 ¥1,250,640
¥1,314,000

辞退
辞退

¥1,920,000
件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）
¥772,500
¥787,500
¥750,000 落 札 ¥810,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥1,419,750
¥1,399,050
¥1,415,610
¥1,374,210 落 札 ¥1,484,146

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥2,100,000 落 札 ¥2,268,000
¥2,380,000
¥2,250,000
¥2,468,000

(株)中西製作所 北関東支店
日本給食設備(株) 埼玉営業所

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

(株)アイホー 埼玉営業所
日本調理機(株) 埼玉営業所

八潮市教育委員会学務課指定場所
開　札　日　時 令和元年5月21日 午前10時12分

学校給食用配送コンテナ車・運搬車購入

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

新日本厨機(株) 埼玉営業所
(株)アイホー 埼玉営業所
日本調理機(株) 埼玉営業所
(株)中西製作所 北関東支店

八潮市学校給食用食器購入
八潮市教育委員会指定場所（協同組合東部給食センター）

開　札　日　時 令和元年5月21日 午前10時10分

(株)アイホー 埼玉営業所
日本調理機(株) 埼玉営業所
(株)中西製作所 北関東支店

八潮市教育委員会指定場所（協同組合東部給食センター）
開　札　日　時 令和元年5月21日 午前10時08分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

八潮市学校給食用物品購入
シンエイ自動車(有) 埼玉営業部

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

(株)トヨタレンタリース埼玉 本店
(株)イチネンＴＤリース 法人営業部
三菱オートリース(株) さいたま支店
(株)トヨタレンタリース新埼玉 本社

公用車（軽自動車）賃貸借
八潮市八潮八丁目１０番地１八潮市立保健センター

開　札　日　時 令和元年5月21日 午前10時05分

(株)トヨタレンタリース埼玉 本店
日立キャピタルオートリース(株) 北関東支店
リコーリース(株) 関東支社
三菱オートリース(株) さいたま支店
シンエイ自動車(有) 埼玉営業部

八潮市役所健康福祉部社会福祉課内
開　札　日　時 令和元年5月21日 午前10時04分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

シンエイ自動車(有) 埼玉営業部
自動車借上げ（軽自動車）

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

(株)トヨタレンタリース埼玉 本店
三菱オートリース(株) さいたま支店
(株)トヨタレンタリース新埼玉 本社
大和リース(株) さいたま支店

自動車借上げ（貨物ワンボックスロング）
八潮市中央一丁目２番地１

開　札　日　時 令和元年5月21日 午前10時02分

東京技研設計(株) 八潮営業所
朝日航洋(株) 埼玉支店
アジア航測(株) 埼玉支店
国際航業(株) 埼玉支店
昭和(株) 八潮営業所

八潮市中央一丁目２番地１地内
開　札　日　時 令和元年5月21日 午前10時00分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

流域関連公共下水道事業公共下水道事業受益者負担金管理システム賃貸借



指名委員会日 令和元年5月22日

令和元年度　八潮市入札結果の公表（指名競争入札分）

［業種：物品等］

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

辞退
¥1,600
¥1,560 落 札 ¥1,684

辞退
件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥1,900,000
¥1,800,000 落 札 ¥1,980,000
¥2,100,000
¥2,160,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）
¥665,000 落 札 ¥718,200
¥680,000
¥684,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥2,550,000
辞退

¥2,260,000 落 札 ¥2,486,000
辞退

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

辞退
¥2,450
¥2,385 落 札 ¥2,575

辞退
件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

辞退
辞退

¥1,650
¥1,590 落 札 ¥1,717

(株)ビジネスランド 草加支店
(株)まつうら
(有)カノウ文具
教育産業(株)

八潮市内小中学校地内
開　札　日　時 令和元年6月4日 午前10時07分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

コピー用紙（Ａ４）単価契約

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

(株)ビジネスランド 草加支店
(有)カノウ文具
教育産業(株)
(株)わせだ

コピー用紙（Ｂ４）単価契約
八潮市内小中学校地内

開　札　日　時 令和元年6月4日 午前10時06分

(株)アイアールエス 本店
(株)ワイズマンコンサルティング さいたま支店
(株)サーベイリサーチセンター 本店
中央開発(株) 関東支店

八潮市役所市民活力推進部市民協働推進課内
開　札　日　時 令和元年6月4日 午前10時04分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

八潮市外国人市民意識調査業務委託

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

(株)あさひ総合システム
(株)むさしビルクリーナー
(株)アイデックサービス

やしお生涯楽習館夏季有人警備業務委託
八潮市大字鶴ケ曽根４２０番地２（やしお生涯楽習館）

開　札　日　時 令和元年6月4日 午前10時03分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

(株)アイアールエス 本店
(株)サーベイリサーチセンター 本店
地域計画(株) 埼玉事業部
(株)ぎょうせい 関東支社

第１７回八潮市市民意識調査業務委託
八潮市中央一丁目２番地１企画財政部秘書広報課

開　札　日　時 令和元年6月4日 午前10時01分

(株)ビジネスランド 草加支店
(有)カノウ文具
教育産業(株)
(有)サトウ文具店

八潮市中央一丁目２番地１
開　札　日　時 令和元年6月4日 午前10時00分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

コピー用紙A４単価契約（共通物品）



指名委員会日 令和元年6月19日

令和元年度　八潮市入札結果の公表（指名競争入札分）

［業種：物品等］

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥4,340,000
¥4,450,000
¥4,810,000
¥4,200,000 落 札 ¥4,620,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥4,000,000
¥4,150,000
¥3,980,000
¥1,575,000 落 札 ¥1,732,500

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥16,500,000
辞退

¥15,804,000
辞退

¥15,282,000 落 札 ¥16,810,200
件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥17,100,000
辞退

¥15,480,000 落 札 ¥17,028,000
辞退

¥15,570,000
件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥12,160,000
¥10,200,000 落 札 ¥11,220,000
¥12,300,000
¥12,000,000
¥13,100,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）
¥175,000 落 札 ¥192,500

辞退
辞退

¥39,250
辞退(株)伊藤園 八潮支店

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

埼玉東部ヤクルト販売(株)
コカ・コーラボトラーズジャパン(株) ベンディング川口支店　草加セールスセンター

ダイドードリンコ(株) 首都圏第二営業部
大津牛乳店

自動販売機設置場所の賃貸借その１
八潮市大字木曽根３２２番地老人福祉センター寿楽荘外

開　札　日　時 令和元年7月2日 午前10時16分

三和航測(株) 埼玉営業所
朝日航洋(株) 埼玉支店
アジア航測(株) 埼玉支店
国際航業(株) 埼玉支店
アクリーグ(株) 埼玉営業所

八潮市全域
開　札　日　時 令和元年7月2日 午前10時10分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

日通商事(株) 埼玉営業センター
画地認定図及び家屋図等作成業務委託

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

東京センチュリー(株) 大宮支店
日立キャピタル(株) 本店
富士通リース(株) 関東支店
リコーリース(株) 関東支社

庁内ＬＡＮクライアント機器（令和元年度更新分）賃貸借
八潮市中央一丁目２番地１八潮市役所情報化推進担当内他

開　札　日　時 令和元年7月2日 午前10時08分

東京センチュリー(株) 大宮支店
日立キャピタル(株) 本店
富士通リース(株) 関東支店
(株)ビジネスランド 草加支店
日通商事(株) 埼玉営業センター

八潮市中央一丁目２番地１八潮市役所情報化推進担当内
開　札　日　時 令和元年7月2日 午前10時06分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

インターネット接続・メールシステム機器（令和元年度更新分）賃貸借

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

三和体育製販(株) 本店
(株)コトブキ 埼玉支店
(株)アミューズ 本店
(株)三津穗 本店

公園施設等点検業務委託
八潮市指定公園（八潮北公園他１０４箇所）地内

開　札　日　時 令和元年7月2日 午前10時04分

明協電機(株) さいたま営業所
日本環境クリアー(株) 本店
(株)第一テクノ 関東支店
荏原商事(株) 関東支社

八潮市八潮八丁目（西袋汚水中継ポンプ場）外指定箇所地内
開　札　日　時 令和元年7月2日 午前10時02分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

流域関連公共下水道事業汚水中継ポンプ場機械・電気設備点検業務委託



指名委員会日 令和元年6月19日

令和元年度　八潮市入札結果の公表（指名競争入札分）

［業種：物品等］

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

無効
¥175,000 落 札 ¥192,500

辞退
¥37,720

辞退
件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）
¥890,000
¥900,000
¥855,000 落 札 ¥923,400

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

東邦化研(株) 本店
(株)環境管理センター 北関東技術センター
一般社団法人埼玉県環境検査研究協会 本店

環境測定業務委託
八潮市リサイクルプラザ

開　札　日　時 令和元年7月2日 午前10時23分

東京キリンビバレッジサービス(株) 埼玉南支店
埼玉東部ヤクルト販売(株)
コカ・コーラボトラーズジャパン(株) ベンディング川口支店　草加セールスセンター

大津牛乳店
(株)伊藤園 八潮支店

八潮市大字木曽根３２２番地老人福祉センター寿楽荘外
開　札　日　時 令和元年7月2日 午前10時27分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

自動販売機設置場所の賃貸借その２



指名委員会日 令和元年7月17日

令和元年度　八潮市入札結果の公表（指名競争入札分）

［業種：物品等］

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

¥4,100,000 ¥3,950,000 ¥3,750,000
¥4,000,000 辞退
¥4,250,000 辞退
¥4,000,000 ¥3,800,000 ¥3,500,000 ¥3,300,000 ¥3,000,000 落 札 ¥3,300,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

辞退
¥7,680,000

辞退
辞退

¥4,560,000 落 札 ¥5,016,000
件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

¥25,200,000 ¥21,950,000
¥24,600,000 辞退
¥25,000,000 辞退

辞退
¥22,000,000 ¥20,000,000 落 札 ¥22,000,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

¥27,360,000
辞退

¥25,920,000 落 札 ¥28,512,000
辞退

¥26,568,000
件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

辞退
辞退

¥21,714,000
¥21,678,000
¥21,678,000 落札(くじ) ¥23,845,800

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）
¥920,000 落 札 ¥1,012,000
¥940,000
¥950,000
¥970,000

令和元年度南後谷排水機場施設点検業務委託
八潮市大字南後谷地内
開　札　日　時 令和元年7月30日 午前10時00分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

明協電機(株) さいたま営業所
(株)第一テクノ 関東支店
昱(株) 北関東支店
荏原商事(株) 関東支社

建設機械（超小旋回バックホウ）賃貸借
八潮市中央一丁目２番地１
開　札　日　時 令和元年7月30日 午前10時04分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

ＮＴＴファイナンス(株) 関東支店
日立キャピタルオートリース(株) 北関東支店

リコーリース(株) 関東支社
(株)レンタルのニッケン 三郷営業所
(株)アクティオ 三郷営業所

令和元年度排水機場他施設点検業務委託
八潮市市内指定箇所
開　札　日　時 令和元年7月30日 午前10時06分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

明協電機(株) さいたま営業所
(株)第一テクノ 関東支店
昱(株) 北関東支店
東芝インフラシステムズ(株) 北関東支店

荏原商事(株) 関東支社
市域行政ネットワーク（令和元年度更新分）賃貸借
八潮市中央一丁目２番地１八潮市役所情報化推進担当内
開　札　日　時 令和元年7月30日 午前10時08分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

東京センチュリー(株) 大宮支店
日立キャピタル(株) 本店
富士通リース(株) 関東支店
リコーリース(株) 関東支社
日通商事(株) 埼玉営業センター

財務会計システム賃貸借
八潮市役所内
開　札　日　時 令和元年7月30日 午前10時10分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

ＮＴＴファイナンス(株) 関東支店
日立キャピタル(株) 本店
富士通リース(株) 関東支店
(株)ＪＥＣＣ 本店
日通商事(株) 埼玉営業センター

河川水質調査業務委託
八潮市内河川等１８地点
開　札　日　時 令和元年7月30日 午前10時14分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

(株)静環検査センター 埼玉営業所
一般社団法人埼玉県環境検査研究協会 本店

(株)江東微生物研究所 埼玉営業所
エヌエス環境(株) 東京支社



指名委員会日 令和元年7月17日

令和元年度　八潮市入札結果の公表（指名競争入札分）

［業種：物品等］

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

¥1,180,000
¥1,165,000
¥1,200,000
¥1,150,000 落 札 ¥1,242,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

無効
辞退

¥2,580,000 ¥2,400,000 ¥2,200,000 落 札 ¥2,420,000
辞退

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

¥30,012,000 落 札 ¥33,013,200
¥30,264,000
¥30,096,000

辞退
辞退

防犯カメラ保守点検業務委託
八潮市指定箇所
開　札　日　時 令和元年7月30日 午前10時16分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

(有)弘和電工 本店
(株)井上電気 本店
竹内セントラル(株) 八潮支店
(株)大広電気 本店

八潮市立八幡図書館自動車借上げ
八潮市立八幡図書館（八潮市中央三丁目３２番地１１）
開　札　日　時 令和元年7月30日 午前10時26分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

コーエイ(株) Ｅ・Ｃ事業部　さいたま営業所

リコーリース(株) 関東支社
シンエイ自動車(有) 埼玉営業部
(株)レンタルのニッケン 三郷営業所

八潮市中央三丁目３２番地１１、八潮市大字八條２７５３番地４６、八潮市大瀬一丁目１番地１地内
開　札　日　時 令和元年7月30日 午前10時28分

八潮市立図書館システム借上げ

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

東京センチュリー(株) 大宮支店
富士通リース(株) 関東支店
(株)ＪＥＣＣ 本店
ＮＥＣキャピタルソリューション(株) 関東支店

(株)富士通マーケティング 関越支社



指名委員会日 令和元年8月21日

令和元年度　八潮市入札結果の公表（指名競争入札分）

［業種：物品等］

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

¥1,388,400
¥1,208,000 落 札 ¥1,328,800
¥1,341,600
¥1,225,000

コーユーフォームズ(株)
中央プリント(株)
(株)埼玉新聞社
(株)ゼンリン 大宮営業所

八潮市環境リサイクル課
開　札　日　時 令和元年9月3日 午前10時00分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

ごみカレンダー印刷



指名委員会日 令和元年9月25日

令和元年度　八潮市入札結果の公表（指名競争入札分）

［業種：物品等］

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

¥4,720,000
¥3,894,070 落 札 ¥4,283,477
¥4,606,400
¥4,364,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

辞退
¥1,980,000 落 札 ¥2,178,000

辞退
辞退

¥3,456,000シンエイ自動車(有) 埼玉営業部

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

首都圏リース(株)
(株)トヨタレンタリース埼玉 本店
リコーリース(株) 関東支社
(株)トヨタレンタリース新埼玉 本社

自動車借上げ
八潮市教育委員会学校教育部学務課
開　札　日　時 令和元年10月8日 午前10時02分

(有)両森消防
星野総合商事(株)
(株)サイボウ 本店
船山(株) 東京本店

八潮市指定場所
開　札　日　時 令和元年10月8日 午前10時00分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

避難所・医療救護用資機材購入



指名委員会日 令和元年10月23日

令和元年度　八潮市入札結果の公表（指名競争入札分）

［業種：物品等］

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

¥24,228,000 落 札 ¥26,650,800
辞退
辞退
辞退

¥24,708,000
件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）
¥238,000 落 札 ¥261,800

辞退
¥940,000

複合機管理システム（令和元年度更新分）賃貸借
八潮市中央一丁目２番地１八潮市役所情報化推進担当他
開　札　日　時 令和元年11月5日 午前10時00分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

東京センチュリー(株) 大宮支店
日立キャピタル(株) 本店
富士通リース(株) 関東支店
(株)ビジネスランド 草加支店
日通商事(株) 埼玉営業センター

申告受付事務パーソナルコンピュータ賃貸借
八潮市役所総務部市民税課
開　札　日　時 令和元年11月5日 午前10時02分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

(株)スリーウエイ
(株)レンタルのニッケン 三郷営業所
(株)デザインアーク 北関東支店



指名委員会日 令和元年11月20日

令和元年度　八潮市入札結果の公表（指名競争入札分）

［業種：物品等］

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

¥4,650,060
¥3,570,600
¥3,485,200 落 札 ¥3,764,016
¥3,527,500

ケミカル防災(株) 本店
星野総合商事(株)
(株)サイボウ 本店
船山(株) 東京本店

八潮市指定場所
開　札　日　時 令和元年12月3日 午前10時00分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

災害用備蓄品購入



指名委員会日 令和2年1月8日

令和元年度　八潮市入札結果の公表（指名競争入札分）

［業種：物品等］

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

¥5,790,000 落 札 ¥6,369,000
辞退

¥6,400,000
¥8,880,000
¥5,900,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

¥1,710,000 落 札 ¥1,881,000
¥1,740,000
¥1,765,000
¥1,770,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

¥2,900,000
¥2,532,500
¥2,199,700 落 札 ¥2,419,670
¥2,237,400

(株)ビジネスランド 草加支店
(株)まつうら
(有)若林商会
(株)わせだ

八潮市内小中学校地内
開　札　日　時 令和2年1月21日 午前10時07分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

小中学校用机椅子購入

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

旭ビル管理(株)
太平ビル管理(株) 本店
(株)あさひ総合システム
(株)サイオー 本店

小中学校窓清掃業務委託
八潮市内小中学校１５校地内
開　札　日　時 令和2年1月21日 午前10時04分

(株)アイアールエス 本店
Ｎｅｘｔ－ｉ(株) さいたま支店
(株)サーベイリサーチセンター 本店
(株)社会構想研究所
地域計画(株) 埼玉事業部

八潮市中央一丁目２番地１健康福祉部長寿介護課内
開　札　日　時 令和2年1月21日 午前10時02分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

第８期八潮市高齢者保健福祉計画・介護保険事業計画策定業務委託





指名委員会日 令和2年2月5日

令和元年度　八潮市入札結果の公表（指名競争入札分）

［業種：物品等］

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

¥14,365,400
¥12,817,000
¥10,679,500
¥10,915,100
¥6,340,000 落 札 ¥6,974,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）
¥769,500 落 札 ¥846,450

¥1,350,000
¥1,300,000
¥1,200,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）
¥857,500 落 札 ¥943,250

¥1,500,000
¥1,300,000
¥1,903,330

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

辞退
¥4,350,800 落 札 ¥4,785,880

辞退
¥5,110,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）
¥770,000
¥750,000
¥688,000 落 札 ¥756,800

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

¥6,350,000
¥6,500,000
¥5,930,000 落 札 ¥6,523,000
¥6,640,000
¥6,420,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

¥7,260,000
¥7,300,000
¥7,150,000
¥6,720,000 落 札 ¥7,392,000
¥6,980,000(株)サンワックス さいたま支店

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

旭ビル管理(株)
アイル・コーポレーション(株) 本店
太平ビル管理(株) 本店
(株)サイオー 本店

やしお生涯楽習館館内設備保守点検業務委託
八潮市大字鶴ケ曽根４２０番地２（やしお生涯楽習館）
開　札　日　時 令和2年2月18日 午前10時13分

旭ビル管理(株)
(株)サンアメニティ 埼玉支社
(株)サイオー 本店
(株)サンワックス さいたま支店
太平ビルサービス(株) さいたま支店

八潮市中央一丁目１０番地１八潮メセナ内
開　札　日　時 令和2年2月18日 午前10時11分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

市民文化会館総合管理委託

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

視聴覚システム(株) 本店
埼玉田中電気(株) 本店
情報通信システムエンジニアリング(株) 埼玉営業所

舞台音響設備保守点検委託
八潮市中央一丁目１０番地１八潮メセナ内
開　札　日　時 令和2年2月18日 午前10時09分

セイノースーパーエクスプレス(株) 美術輸送センター

日駐管理(株)
日本通運(株) 埼玉支店
鈴村梱包運輸(株)

八潮駅周辺（半径５００ｍ以内）
開　札　日　時 令和2年2月18日 午前10時07分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

放置自転車等撤去作業業務委託

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

(株)ミヤコ消毒
(株)日環サービス
(有)遠藤商事 本店
東洋消毒(株)

防疫薬剤散布業務委託
八潮市内の指定した水路
開　札　日　時 令和2年2月18日 午前10時05分

(株)ミヤコ消毒
グリーン建設(株) 本店
(有)遠藤商事 本店
(株)小原造園 本店

八潮市内水路７０地点
開　札　日　時 令和2年2月18日 午前10時03分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

ユスリカ対策薬剤散布業務委託

(株)秀飯舎
関東図書(株)
油鉄印刷(株)
中央プリント(株)
サンケイ総合印刷(株) 本店

八潮市中央一丁目２番地１企画財政部秘書広報課内
開　札　日　時 令和2年2月18日 午前10時01分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

令和２年度広報やしお印刷製本



指名委員会日 令和2年2月5日

令和元年度　八潮市入札結果の公表（指名競争入札分）

［業種：物品等］

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （見積合せ）第１回 （見積合せ）第２回 （税込み）

辞退
辞退

¥8,000,000
¥6,800,000 落 札 ¥7,480,000
¥7,200,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥4,580,000
¥4,150,000
¥4,320,000
¥3,700,000 落 札 ¥4,070,000

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥7,120,000
¥7,480,000
¥6,850,000
¥7,300,000
¥6,430,000 落 札 ¥7,073,000(株)サイオー 本店

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

旭ビル管理(株)
アイル・コーポレーション(株) 本店
(株)ジェイレック 埼玉支店
新生ビルテクノ(株) 川口支店

八潮市立鶴ケ曽根体育館受付業務委託
八潮市大字鶴ケ曽根１５３５番地１地内
開　札　日　時 令和2年2月18日 午前10時20分

新生ビルテクノ(株) 川口支店
(株)サンアメニティ 埼玉支社
(株)サイオー 本店

アイル・コーポレーション(株) 本店
東和警備保障(株)
(株)エヌテックサービス 春日部営業所

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

埼玉建築物総合管理協同組合
綜合警備保障(株) 埼玉南支社

八潮市中央一丁目１０番地１八潮メセナ内
開　札　日　時 令和2年2月18日 午前10時15分

設備運転監視管理委託

八潮市立鶴ケ曽根体育館設備遠方管理業務委託
八潮市大字鶴ケ曽根１５３５番地１地内
開　札　日　時 令和2年2月18日 午前10時17分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

アイル・コーポレーション(株) 本店


	310416simei-bidresult-b
	R010507simei-bidresult-b
	R010521simei-bidresult-b
	R010604simei-bidresult-b
	R010702simei-bidresult-b
	R010730simei-bidresult-b
	R010903simei-bidresult-b
	R011008simei-bidresult-b
	R011105simei-bidresult-b
	R011203simei-bidresult-b
	R020121simei-bidresult-b
	R020204simei-bidresult-b
	R020218simei-bidresult-b

